[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 марта 2018 г.

    № 77
п. Боровский

Тюменского муниципального района
Об образовании организационного комитета для формирования Общественной палаты муниципального        образования  поселок Боровский и проведении учредительного заседания
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования поселок Боровский от 23.12.2015 № 362  «Об утверждении положения об Общественной палате муниципального образования поселок Боровский»:

1. Образовать организационный комитет для формирования Общественной палаты муниципального образования поселок Боровский (далее – Оргкомитет) в следующем составе:

	Председатель Оргкомитета
	-
	Сычева Светлана Витальевна, глава муниципального образования.

	Секретарь Оргкомитета
	-
	Фирсова Валерия Игоревна, главный специалист администрации.

	Члены
Оргкомитета:
	-
	Квинт Андрей Александрович, Председатель Боровской поселковой Думы;

	-
	Краснощек Василий Семенович, заместитель главы администрации;

	-
	Суппес Ольга Валерьевна, заместитель главы администрации;

	-
	Шипицин Сергей Анатольевич, заместитель главы администрации;

	-
	Новикова Анна Анатольевна, начальник отдела администрации.

	-
	Кайзер Николай Эмануилович, депутат Боровской поселковой Думы;

2. Назначить проведение учредительного заседания Общественной   палаты муниципального образования поселок Боровский на 26.03.2018 в 15.00 в администрации муниципального образования поселок Боровский по адресу: Тюменская область, Тюменский район, п. Боровский, ул. Островского, д. 33, каб. № 1.

3. Поручить   Оргкомитету   осуществлять   прием   заявлений   от   граждан, общественных и иных организаций, желающих направить своих представителей в состав Общественной палаты, согласно приложению.

4. Прием заявлений, указанных в пункте 3 распоряжения,  осуществляется в течение 14 дней со дня официального опубликования настоящего распоряжения ежедневно с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 (кроме субботы и воскресения) в здании администрации муниципального образования поселок Боровский по адресу: Тюменская область, Тюменский район, п. Боровский, ул. Островского, д. 33, каб. № 10, тел. 8 (3452) 72-38-92.

5. Опубликовать текст настоящего распоряжения в газете «Боровские вести» и разместить настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по правовым и кадровым вопросам.
Глава муниципального образования                                                      С.В. Сычева
Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования поселок Боровский
от _____________ 2018 г. № _______
В организационный комитет для
формирования Общественной палаты
муниципального образования
поселок Боровский

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в состав Общественной палаты

муниципального образования поселок Боровский
Я, __________________________________________________________,

                         (фамилия, имя, отчество)

прошу включить меня в состав Общественной палаты муниципального образования поселок Боровский (далее - Общественная палата).
Подтверждаю соответствие своей кандидатуры требованиям, предъявляемым к члену Общественной палаты.
Сообщаю следующие сведения о трудовой деятельности и краткие биографические данные о себе, имею заслуги перед обществом, авторитет и (или) достижения в сфере, соответствующей деятельности Общественной палаты._____________________________________________________________

____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю согласие на обработку персональных данных.
_____________/________________________

 (подпись)     (расшифровка подписи)

____________ 20__
Приложение к

Заявлению о включении в состав
Общественной палаты

муниципального образования
поселок Боровский
  СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, _________________________________________________________,

                                              (фамилия, имя, отчество)

даю  согласие  в  соответствии  со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в поданных мною сведениях, с  целью их всесторонней проверки.

1. Дата рождения: _____________________________________________
                                                                                    (число, месяц, год)

2. Документ, удостоверяющий личность: __________________________

_____________________________________________________________
                          (наименование, серия и номер документа, кем и когда выдан)

3. Адрес постоянного места жительства: __________________________

_____________________________________________________________
Об    ответственности    за   достоверность   представленных   сведений предупрежден (предупреждена).

Настоящее  заявление  действует на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

 «__» _____________ 20__ г.                                       _______________
                                                                                                    (Ф.И.О.)

                                                                                              ____________

                                                                                                                  (подпись)
Лист согласования к распоряжению администрации

от «_____» ________ 2018г. № ______

	Заместитель главы администрации

	В.С. Краснощек

	Заместитель главы администрации

	С.А. Шипицин

	Заместитель главы администрации

	О.В. Суппес

	Заместитель главы администрации

	А.Н. Корсаков